
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE    N. 1517 DEL 21/11/2013 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ALLE CARTOLIBRERIE PER FORNITURA LIBRI DI TESTO ALLE SCUOLE PRIMARIE. 

 

I L   D I R I G E N T E   F. F. 

 

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 796 del 25.06.2013, si impegnava la complessiva 

spesa di € 93.291,00 I.V.A. inclusa per la fornitura di libri di testo agli alunni della scuola primaria 

per l’anno scolastico 2013/2014 e per la stampa di cedole librarie da distribuire alle Direzioni 

Scolastiche; 

 

Viste le fatture presentate dalle cartolibrerie L’ABC, BERNINI, CENTOFIORI, L’ANGOLO DELLA 

SCUOLA, IL PAPIRO, S. MICHELE e TUPPI, come da elenco allegato; 

 

Vista la regolarità delle stesse e considerata l’opportunità di approvare la liquidazione; 

 

Visto il D.Lgs.vo 267/00; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

Visto il Regolamento per l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 124 del 6.03.2008 e s.m.i. ; 

 

Vista la deliberazione di G.C. n. 3 del 08/01/2013 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione provvisorio 2013; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 2 del 18/01/2012 con la quale sono stati rideterminati gli incarichi e 

le attribuzioni dirigenziali; 

 

Su proposta conforme del responsabile del procedimento; 

 

 D E T E R M I N A 

 

- di liquidare la complessiva spesa di € 35.356,11 I.V.A. inclusa, a favore delle librerie di cui 

all’allegato elenco per la fornitura libri di testo agli alunni della scuola primaria per l’anno 

scolastico 2013/2014; 

- di dare atto che la spesa suddetta risulta impegnata con determinazione dirigenziale n. 796 del 

25.06.2013 al Cap. 3130 del Bilancio per l’esercizio finanziario 2013 in corso di formazione; 
 

di precisare che i dati previsti all’art. 23 e successivi del D.Lgs. 33/2013, non sono riportati in 

apposita tabella e pubblicati nella sezione all’uopo istituita denominata – Trasparenza valutazione 

e merito - “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell’Ente.  

 

R I C H I E D E 

 



L’emissione dei mandati di pagamento a favore delle librerie di cui all’allegato elenco per la 

complessiva spesa di € 35.356,11con le modalità indicate nelle fatture. 

 

 

 

   Il Responsabile del procedimento               IL DIRIGENTE F. F . 

f.to  (Ins. Rosa Anna BRIGIDA)   f.to  (Dott. ssa Maria Sipontina CIUFFREDA) 

 

 

 

 

 

 

 

CITTA' DI MANFREDONIA 
(PROVINCIA DI FOGGIA) 

ATTUAZIONE POLITICHE EDUCATIVE E FORMATIVE 

(Via Maddalena, 29 - Tel. 0884/ 519701/703/717- Fax 0884/519702) 
     

ELENCO CARTOLIBRERIE 
     

LIBRI DI TESTO DELLA SCUOLA PRIMARIA A. SC.2013/201 4 
     

CARTOLIBRERIA 
L'ABC 

 Fat.n.99/2013 
del  30/10/13  €   1.617,25   €       1.617,25  

Cod. IBAN: IT 64U 
0760115700000069268076 UFFICIO 
POSTALE succ. 1 

BERNINI Fat.n.1540/1               
del 09/11/2013  €   3.345,66   €       3.345,66  

Cod. IBAN: IT 83 L 
0200878451000010291687 BANCA 
UNICREDIT 

CARTOLIBRERIA                    
CENTOFIORI 

Fat.n.572                 
del 12/11/13 

 €   4.820,20   €       4.820,20  
Cod. IBAN: IT 08 H 05584 78450 
000000012166   Banca Popolare di 
Milano 

FIORIGIO' Fat.n.153                   
del 07/11/13  €   3.245,12   €       3.245,12  

Cod. IBAN: IT 81 K 
0538578450000000628275 Banca 
Polopoare di Puglia e Basilicata 

L'ANGOLO DELLA 
SCUOLA 

Fat.n.225/A                   
del 13/11/13  €     307,83   €          307,83  

Cod. IBAN: IT 60 D076 0115 7000 
0101 3692 486 BANCO POSTA 

IL PAPIRO Fat.n.226                   
del 15/11/123  €     598,05   €          598,05  

PAGAMENTO CON ASSEGNO 
CIRCOLARE NON TRASFERIBILE 

Fat.n.136                   
del 12/11/2013  €   2.538,04  

LIBRERIA S. 
MICHELE Fat.n.137                   

del 12/11/2013  €   9.446,32  

 €     11.984,36  
Cod. IBAN: IT 39 C 
0306778450000101003190 BANCA 
CARIME 

Fat.n.1600/13               
del 31/10/13  €   7.376,26  

CARTOLIBRERIA 
TUPPI Fat.n.1673/13               

del 13/11/13  €   2.061,38  

 €       9.437,64  
Cod.IBAN: IT 96 M 05584 78450 
000000003376 BANCO POPOLARE 
DI MILANO 

TOTALE EURO    €     35.356,11    

 


